安徽省电线电缆行业协会
[image: image1.png]

关于召开协会五届四次会长办公会的通知
各位会长：

    经研究决定，安徽省电线电缆行业协会五届四次会长办公会定于7月27日（星期六）在合肥丰大国际大酒店召开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

    7月27日上午 10:00报到

    7月27日下午 14:00召开会长办公会
    二、会议地点
    合肥丰大国际大酒店42楼玫瑰厅（安徽省合肥市蜀山区繁华大道10555号）

    三、参会人员
会长、监事会主席、执行会长、常务副会长、副会长、新增会员及协会秘书处人员

四、会议议程（主持人：执行会长毛文章）
    1.学习全国干部培训教材之《深刻领悟“两个确立”的决定性意义》中的习近平总书记所写的“序言”及“绪论”章节；

2.作协会2024年二季度工作情况说明及三季度工作计划；

3.讨论通过协会二十周年庆典时间等事宜；

4.讨论通过协会二十周年庆典财务预算；

5.讨论确定协会电工设备专委会主任、副主任人员名单；

6.新增会员作企业介绍，并进行授牌；

7.会长讲话；

8.晚餐。

五、注意事项

    要求各位会长本人参加会议，特殊原因请假的，派总经理或副总经理参加。请各位会长和新增会员于7月23日前将参会《回执》（请见附件）传至协会秘书处邮箱：1159090082@qq.com。

    五、联系方式
    联系电话：0551-66680617  13966672877

联系人：胡良健       QQ：1159090082

附件：安徽省电线电缆行业协会五届四次会长办公会回执

                              安徽省电线电缆行业协会

                                    2024年7月16日

 安徽省电线电缆行业协会五届四次会长办公会回执
	单位名称

	姓 名

	职 务

	手 机

	姓 名

	职 务

	手 机

	备 注
	 中午休息可开钟点房160元/3小时（自费）